

# MÅNEDSPÅN FOR OKTOBER 2024

Mandag	Tirsdag 1	Onsdag 2	Torsdag 3	Fredag 4			
	Tarkus kommer tilbake. Han forteller om hvor viktig det er med refleks	Måltid i barnehagen Små får hjelp av de store	HA MED DAG Tarkus er med og viser noe fra trafikken	Tur Vi spiser nista vår skolegruppe	U K E 40		
Mandag 7	Tirsdag 8	Onsdag 9	Torsdag 10	Fredag 11			
Vilma leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem Skolegruppe	Joachim 1 år Gratulerer med dagen☺ Skogs-tur Ta med kakao ell  PERSONALMOTE M/HMS	Måltid i barnehagen Små får hjelp av de store	HA MED DAG Tarkus er med og viser noe fra trafikken	Regelleiker Digital Skolegruppe	U K E 41		
Mandag 14	Tirsdag 15	Onsdag 16	Torsdag 17	Fredag 18			
Hva er frukt? Hva er grønnsaker?  Skolegruppe	Lotta leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem	Måltid i barnehagen Små får hjelp av de store	HA MED DAG Tarkus er med og viser noe fra trafikken	Turdag med niste Skolegruppe	U K E 42		
Mandag 21	Tirsdag 22	Onsdag 23	Torsdag 24	Fredag 25			
Sangleiker Skolegruppe Gjennomgang av brann og sikkerhet for liten og stor	Elise leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem	Måltid i barnehagen Små får hjelp av de store	HA MED DAG Tobias leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem	Teltdag med leikeaktiviteter Skolegruppe	U K E 43		
Mandag 28	Tirsdag 29	Onsdag 30	Torsdag 31				
Teltdag med leikeaktiviteter Skolegruppe	Hermine leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem	Måltid i barnehagen Små får hjelp av de store	HA MED DAG Erling leder samlingsstund og bestemmer hva vi skal gjøre utover dagen☺ Tarkus blir med hjem		U K E 44		

# Okttober info

Da er oktober måned i gang med høst og noe kaldere dager☺

Denne mnd fortsetter vi og sette fokus på det enkelte barn og hva de liker å gjøre/ er gode på  
De viser oss hva de kan og bestemmer selv aktivitet på DÆRES dag☺

Vi skal ha hviledag hver dag.

Derfor setter vi det ikke opp i mnd planens daglige gjøremål

Tarkus vil bli med de største barna hjem. Dager han skal bli med den enkelte står på mnd plan.  
Han har med seg en liten bok som det er fint om dere skriver litt i.

Ellers kan nevnes at ÅRSPLANEN blir i disse dager lagt ut på barnehagens nettside – her ligger også vedtekter, månedsplan og andre ting som kan være greit å vite litt om.

Flere ting vi skal gjøre i oktober:

- Høst i fokus – vi følger med – samler, lærer og undrer
- Skolegruppe Mandag og fredag
- Lavvodager etter barnas / våre ønsker
- Ha med dag på torsdager
- Barna styrkes og lærer bort det de er gode på og liker godt
- Tarkus er med oss på mange aktiviteter denne mnd

Han viser oss noe fra trafikken på HA MED DAGEN

For styret: Styremøte 7 nov kl 18.00 – tema grøttest

☺ Med ønske om en super oktobermåned for liten og stor ☺